UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỘNG ĐẠT

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Động Đạt, ngày      tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ huy

Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn xã Động Đạt năm 2022

  CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỘNG ĐẠT

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng,chống thiên tai Luật Đê điều năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ - CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Phòng,chống thiên tai Luật Đê điều năm 2020;

Xét đề nghị của Thường trực Ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai và Tìm

kiếm cứu nạn xã Động Đạt.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn

xã Động Đạt gồm các ông (Bà) có tên sau đây:

1. Ông Trần Đình Bẩy                 - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban CĐ.

2. Ông Nhâm Văn Núi  - Phó CTUBND xã  - Phó ban TT.

3. Ông Hoàng Văn Hà  - Chỉ huy trưởng QS xã - Phó ban

4. Ông Trần Xuân Tường  - Trưởng công an xã - Phó ban.

5. Ông Bạch Đình Thi  - Phó chủ tịch HĐND  - Thành viên

6. Ông Lã Văn Đặng  - Công chức địa chính xã - Thành viên.

7. Bà Nguyễn Thị Kim Cúc - Công chức KT - NS xã - Thành viên.

8. Bà Trần Thanh Huệ  - Công chức VHTT xã - Thành viên.

9. Ông Bùi Mạnh Trường  - Công chức VPUB xã - Thành viên.

10. Bà Trịnh Kim Tuyến  - Công chức VHXH xã - Thành viên.

11. Bà Lưu Thị Huyền  - Trưởng trạm y tế xã - Thành viên.

12. Ông Lê Đức Anh  - CB nông thôn mới - Thành viên

13. Ông Tô Minh Tuấn  - Công chức Tư pháp - Thành viên

14. Ông Mai Trung Học  - Phó CHT quân sự xã - Thành viên

15. Ông Dương Thế Lượng - Phó bí thư Đoàn TN - Thành viên

16. Ông Đoàn Xuân Đăng  - Phó chủ tịch MTTQ - Thành viên

17. Bà Đàm Thị Kiều Oanh - Chủ tịch hội CTĐ - Thành viên

Mời tham gia thành viên ban chỉ huy.

1. Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã - Thành viên.

2. Chủ tịch Hội CCB xã  - Thành viên.

3. Chủ tịch Hội LHPN xã  - Thành viên.

4. Bí thư đoàn TN xã  - Thành viên.

5. Chủ tịch Hội Nông Dân xã - Thành viên.

Và 19/19 Ông (Bà) trưởng xóm và 06 hiệu trưởng nhà trường trên toàn xã.

Điều 2. Ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn xã Động

Đạt có trách nhiệm giúp UBND xã trong việc xây dựng và chỉ đạo thực hiện các

Phương án Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn và khắc phục hậu quả thiên

tai xẩy ra trên địa bàn xã (Kèm theo thông báo phân công nhiệm vụ, chỉ huy các

xóm).

 Điều 3. Văn phòng UBND xã và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này thay thế Quyết định số 588/QĐ-

UBND ngày 24/5/2022./.

Nơi nhận:

- BCH huyện;

- Đảng uỷ, HĐND,UBND;

- Các TV BCH;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trần Đình Bẩy

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-06-09T17:59:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Trần Đình Bẩy<baytd@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-06-09T17:51:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Động Đạt<dongdat.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-06-09T17:51:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Động Đạt<dongdat.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-06-09T17:51:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Động Đạt<dongdat.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!